

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOKA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 1
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X				TXANDA:		MODALITATEA:								
BATXILERGOA																
		1.BAIX		2.BAIX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA						
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	44	1	1	1!	39	2	!	!	!	83	3	1	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	44	1	1	1!	39	2	!	!	!	83	3	1	1!	
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	44	1	1	1!	39	2	!	!	!	83	3	1	1!	
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	85	3	1	1!	56	3	!	!	!	141	6	1	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	85	3	1	1!	56	3	!	!	!	141	6	1	1!	
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	85	3	1	1!	56	3	!	!	!	141	6	1	1!	
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	64	2	1	1!	63	1	1	2!	!	!	127	3	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	64	2	1	1!	63	1	1	2!	!	!	127	3	2	3!
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	64	2	1	1!	63	1	1	2!	!	!	127	3	2	3!
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	15		1	2!	6		1	1!	!	!	21		2	3!
PUBLIKOA	A EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	15	1	1	1!	4		1	1!	!	!	19	1	2	2!
PUBLIKOA	B EREDUA															

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 2
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK	EREDUA:	A	B	D	X	TXANDA:					MODALITATEA:					
BATXILERGOA																
		1.BATX					2.BATX					GAUEZ				
		GUZTIRA					GUZTIRA					GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	30	1	2	3!	10	2	2!	!	!	40	1	4	5!	
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	30	1	2	3!	10	2	2!	!	!	40	1	4	5!	
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	37	1	1	1!	36	1	1	1!	!	!	73	2	2	2!
PRIBATUA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	37	1	1	1!	36	1	1	1!	!	!	73	2	2	2!
PRIBATUA																
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	37	1	1	1!	36	1	1	1!	!	!	73	2	2	2!
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	28	2		!	46	2		!	!	74	4		!	
PUBLIKOA	B EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	116	3	1	1!	87	2	1	2!	!	!	203	5	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	144	5	1	1!	133	4	1	2!	!	!	277	9	2	3!
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	56	1	1	1!	64	1	1	1!	!	!	120	2	2	2!
PRIBATUA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	56	1	1	1!	64	1	1	1!	!	!	120	2	2	2!
PRIBATUA																

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 3
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA	EREDUA:	A	B	D	X	TXANDA:	MODALITATEA:																
BATXILERGOA																							
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	200	6	2	2!	197	5	2	3!					!				!	397	11	4	5!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	115	3	1	1!	111	3	1	1!	54	2	1	1!	388				!	668	8	3	3!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	613	22	4	5!	613	26	2	2!					!				!	1226	48	6	7!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	728	25	5	6!	724	29	3	3!	54	2	1	1!	388				!	1894	56	9	10!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	526	8	8	10!	533	10	6	8!					!				!	1059	18	14	18!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	252	3	7	8!	196	2	6	8!					!				!	448	5	13	16!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	340	6	6	7!	351	5	7	9!					!				!	691	11	13	16!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	1118	17	21	25!	1080	17	19	25!					!				!	2198	34	40	50!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	1846	42	26	31!	1804	46	22	28!	54	2	1	1!	388				!	4092	90	49	60!
ARABA/ÁLAVA		!	2306	56	34	40!	2205	58	28	36!	54	2	1	1!	388				!	4953	116	63	77!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	23		1	2!	25		1	2!					!				!	48		2	4!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 4
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
BATXILERGOA													
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA			
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	ANDOAIN	!											
PUBLIKOA	D EREDUA	!	12	1	2!	11	1	2!	!		!	23	2 4!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!											
PUBLIKOA		!	35	2	4!	36	2	4!	!		!	71	4 8!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!											
PRIBATUA	B EREDUA	!	21	1	2!	19	1	2!	!		!	40	2 4!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!											
PRIBATUA	D EREDUA	!	113	4	1	1!	115	3	1	1!	!	228	7 2 2!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!											
PRIBATUA		!	134	4	2	3!	134	3	2	3!	!	268	7 4 6!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!											
		!	169	4	4	7!	170	3	4	7!	!	339	7 8 14!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!											
PUBLIKOA	D EREDUA	!	109	4	1	1!	102	3	1	1!	!	211	7 2 2!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!											
PUBLIKOA		!	109	4	1	1!	102	3	1	1!	!	211	7 2 2!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!											
PRIBATUA	D EREDUA	!	82	2	1	1!	71	3	5!	!	!	153	2 4 6!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!											
PRIBATUA		!	82	2	1	1!	71	3	5!	!	!	153	2 4 6!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 5
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	191	6	2	2!	173	3	4	6!			364	9	6	8!
GIPUZKOA	AZKOITIA														
PUBLIKOA	D EREDUA	92	3	1	1!	88	2	1	2!			180	5	2	3!
GIPUZKOA	AZKOITIA														
PUBLIKOA		92	3	1	1!	88	2	1	2!			180	5	2	3!
GIPUZKOA	AZKOITIA														
PUBLIKOA		92	3	1	1!	88	2	1	2!			180	5	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PUBLIKOA	D EREDUA	82	2	1	2!	93	3	1	1!			175	5	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PUBLIKOA		82	2	1	2!	93	3	1	1!			175	5	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PRIBATUA	D EREDUA	66	2	1	2!	68	2	1	2!			134	4	2	4!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PRIBATUA		66	2	1	2!	68	2	1	2!			134	4	2	4!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PUBLIKOA		148	4	2	4!	161	5	2	3!			309	9	4	7!
GIPUZKOA	BEASAIN														
PUBLIKOA	D EREDUA	204	7	1	1!	201	5	2	2!			405	12	3	3!
GIPUZKOA	BEASAIN														
PUBLIKOA		204	7	1	1!	201	5	2	2!			405	12	3	3!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

 MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 6
 ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	BEASAIN	!	204	7	1	1!	201	5	2	2!			!	405	12	3	3!	
GIPUZKOA	BERGARA	!	90	2	1	2!	88	2	1	2!			!	178	4	2	4!	
PUBLIKOA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	BERGARA	!	90	2	1	2!	88	2	1	2!			!	178	4	2	4!	
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA	BERGARA	!	30	2		!	25	2		!			!	55	4		!	
PRIBATUA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	BERGARA	!	30	2		!	25	2		!			!	55	4		!	
PRIBATUA																		
GIPUZKOA	BERGARA	!	120	4	1	2!	113	4	1	2!			!	233	8	2	4!	
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	126	3	2	3!	117	4	1	1!	39	2	2!	!	282	7	5	6!
PUBLIKOA	A EREDUA																	
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	587	19	4	6!	563	18	4	5!			!	1150	37	8	11!	
PUBLIKOA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	713	22	6	9!	680	22	5	6!	39	2	2!	!	1432	44	13	17!
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	441	8	8	7!	449	11	5	4!			!	890	19	13	11!	
PRIBATUA	A EREDUA																	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 7
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																		
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!																		
PRIBATUA	B EREDUA	!	191	4	3	6!	153	3	2	8!				!	344	7	5	14!		
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	616	11	9	10!	610	11	10	8!				!	1226	22	19	18!		
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!																		
PRIBATUA		!	1248	23	20	23!	1212	25	17	20!				!	2460	48	37	43!		
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!																		
		!	1961	45	26	32!	1892	47	22	26!	39		2	2!		!	3892	92	50	60!
GIPUZKOA	EIBAR	!																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	124	4	1	1!	98	3	1	1!				!	222	7	2	2!		
GIPUZKOA	EIBAR	!																		
PUBLIKOA		!	124	4	1	1!	98	3	1	1!				!	222	7	2	2!		
GIPUZKOA	EIBAR	!																		
PRIBATUA	A EREDUA	!	44	2		!	51	2		!				!	95	4		!		
GIPUZKOA	EIBAR	!																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	48	2		!	47	2		!				!	95	4		!		
GIPUZKOA	EIBAR	!																		
PRIBATUA		!	92	4		!	98	4		!				!	190	8		!		
GIPUZKOA	EIBAR	!																		
		!	216	8	1	1!	196	7	1	1!				!	412	15	2	2!		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 8
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA ELGOIBAR	D EREDUA	!	148	4	1	3!	145	5	1	2!	!	!	293	9	2	5!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	148	4	1	3!	145	5	1	2!	!	!	293	9	2	5!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	148	4	1	3!	145	5	1	2!	!	!	293	9	2	5!
GIPUZKOA ERRENERIA	D EREDUA	!	126	5		!	76	2	1	2!	!	!	202	7	1	2!
GIPUZKOA ERRENERIA	PUBLIKOA	!	126	5		!	76	2	1	2!	!	!	202	7	1	2!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	110		3	4!	92		2	2!	!	!	202		5	6!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	110		3	4!	92		2	2!	!	!	202		5	6!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	236	5	3	4!	168	2	3	4!	!	!	404	7	6	8!
GIPUZKOA ESKORIATZA	D EREDUA	!	66	3		!	71	3		!	!	!	137	6		!
GIPUZKOA ESKORIATZA	PRIBATUA	!	66	3		!	71	3		!	!	!	137	6		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

 MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 9
 ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	ESKORIATZA	!	66	3	!	71	3	!		!	137	6	!		
GIPUZKOA	HERNANI	!	119	4	1	1!	116	3	1	2!	!	235	7	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	119	4	1	1!	116	3	1	2!	!	235	7	2	3!
GIPUZKOA	HERNANI	!	119	4	1	1!	116	3	1	2!	!	235	7	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	119	4	1	1!	116	3	1	2!	!	235	7	2	3!
GIPUZKOA	HERNANI	!	119	4	1	1!	116	3	1	2!	!	235	7	2	3!
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	61	3	!	65	2	1	1!	!	126	5	1	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	61	3	!	65	2	1	1!	!	126	5	1	1!	
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	61	3	!	65	2	1	1!	!	126	5	1	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	61	3	!	65	2	1	1!	!	126	5	1	1!	
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	55	2	!	59	2	!	!	!	59	2	!	!	
PRIBATUA	A EREDUA	!	55	2	!	59	2	!	!	!	59	2	!	!	
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	55	2	!	59	2	!	!	!	114	4	!	!	
PRIBATUA	B EREDUA	!	55	2	!	59	2	!	!	!	114	4	!	!	
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	116	5	!	124	4	1	1!	!	240	9	1	1!	
PUBLIKOA	A EREDUA	!	116	5	!	124	4	1	1!	!	240	9	1	1!	
GIPUZKOA	IRUN	!	66	2	1	1!	60	2	1	2!	100	2	1	2!	
PUBLIKOA	A EREDUA	!	66	2	1	1!	60	2	1	2!	100	2	1	2!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

 MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 10
 ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:									
BATXILERGOA																			
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA									
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PUBLIKOA	B EREDUA	!	36	1	1	1!	34	1	1	1!	!	70	2	2	2!				
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	219	7	1	2!	232	8	1	1!	!	451	15	2	3!				
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PUBLIKOA		!	321	10	3	4!	326	11	3	4!	100	2	1	2!	!	747	23	7	10!
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PRIBATUA	A EREDUA	!	60		2	3!	48	1	2	3!	!	108	1	4	6!				
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PRIBATUA	B EREDUA	!	33		2	1!	47		2	1!	!	80		4	2!				
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PRIBATUA	D EREDUA	!	71	1	1	2!	46	1		3!	!	117	2	1	5!				
GIPUZKOA	IRUN	!																	
PRIBATUA		!	164	1	5	6!	141	2	4	7!	!	305	3	9	13!				
GIPUZKOA	IRUN	!																	
		!	485	11	8	10!	467	13	7	11!	100	2	1	2!	!	1052	26	16	23!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	81	2	1	1!	100	3	1	1!	!	181	5	2	2!				
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!																	
PUBLIKOA		!	81	2	1	1!	100	3	1	1!	!	181	5	2	2!				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 11
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	81	2	1	1!	100	3	1	1!	!	181	5	2	2!
GIPUZKOA	LAZKAO	!	50		2	4!	61		2	4!	!	111		4	8!
PRIBATUA	D EREDUA														
GIPUZKOA	LAZKAO	!	50		2	4!	61		2	4!	!	111		4	8!
PRIBATUA															
GIPUZKOA	LAZKAO	!	50		2	4!	61		2	4!	!	111		4	8!
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	16	1		!	13	1		!	!	29	2		!
PUBLIKOA	D EREDUA														
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	16	1		!	13	1		!	!	29	2		!
PUBLIKOA															
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	37		2	2!	27		1	1!	!	64		3	3!
PRIBATUA	D EREDUA														
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	37		2	2!	27		1	1!	!	64		3	3!
PRIBATUA															
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	53	1	2	2!	40	1	1	1!	!	93	2	3	3!
GIPUZKOA	MUTRIKU	!	32	1	1	1!	46	1	1	1!	!	78	2	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA														
GIPUZKOA	MUTRIKU	!	32	1	1	1!	46	1	1	1!	!	78	2	2	2!
PUBLIKOA															

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 12
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	MJIRIKU	!	32	1	1	1!	46	1	1	1!				!	78	2	2	2!
GIPUZKOA	ONATI																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	32	2		!	13		1	1!				!	45	2	1	1!
GIPUZKOA	ONATI																	
PUBLIKOA		!	32	2		!	13		1	1!				!	45	2	1	1!
GIPUZKOA	ONATI																	
PRIBATUA	D EREDUA	!	73	2	1	1!	79	2	1	1!				!	152	4	2	2!
GIPUZKOA	ONATI																	
PRIBATUA		!	73	2	1	1!	79	2	1	1!				!	152	4	2	2!
GIPUZKOA	ONATI																	
		!	105	4	1	1!	92	2	2	2!				!	197	6	3	3!
GIPUZKOA	ORDIZIA																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	39	1	1	1!	55	2	1	1!				!	94	3	2	2!
GIPUZKOA	ORDIZIA																	
PUBLIKOA		!	39	1	1	1!	55	2	1	1!				!	94	3	2	2!
GIPUZKOA	ORDIZIA																	
PRIBATUA	D EREDUA	!	112	5		!	96	4		!				!	208	9		!
GIPUZKOA	ORDIZIA																	
PRIBATUA		!	112	5		!	96	4		!				!	208	9		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 13
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																								
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA								
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	151	6	1	1!	!	151	6	1	1!	!					!					!	302	12	2	2!
GIPUZKOA	PASAIA	!	71	1	2	3!	!	81	1	2	3!	!					!					!	152	2	4	6!
PRIBATUA	D EREDUA																									
GIPUZKOA	PASAIA	!	71	1	2	3!	!	81	1	2	3!	!					!					!	152	2	4	6!
PRIBATUA																										
GIPUZKOA	PASAIA	!	71	1	2	3!	!	81	1	2	3!	!					!					!	152	2	4	6!
PRIBATUA																										
GIPUZKOA	TOLOSA	!	107	2	1	2!	!	89	2	1	1!	!					!					!	196	4	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA																									
GIPUZKOA	TOLOSA	!	107	2	1	2!	!	89	2	1	1!	!					!					!	196	4	2	3!
PUBLIKOA																										
GIPUZKOA	TOLOSA	!	242	6	2	2!	!	221	4	4	4!	!					!					!	463	10	6	6!
PRIBATUA	D EREDUA																									
GIPUZKOA	TOLOSA	!	242	6	2	2!	!	221	4	4	4!	!					!					!	463	10	6	6!
PRIBATUA																										
GIPUZKOA	TOLOSA	!	349	8	3	4!	!	310	6	5	5!	!					!					!	659	14	8	9!
PRIBATUA																										
GIPUZKOA	URNIETA	!	21	1		!	!	31	1		!	!					!					!	52	2		!
PRIBATUA	D EREDUA																									
GIPUZKOA	URNIETA	!	21	1		!	!	31	1		!	!					!					!	52	2		!
PRIBATUA																										

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 14
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
BATXILERGOA													
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA			
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	URNIETA	21	1	31	1					52	2		
GIPUZKOA	URRETXU	42	1	31	1	2!				73	1	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA												
GIPUZKOA	URRETXU	42	1	31	1	2!				73	1	2	3!
PUBLIKOA													
GIPUZKOA	URRETXU	54	1	64	1	1	1!			118	2	2	2!
PRIBATUA	D EREDUA												
GIPUZKOA	URRETXU	54	1	64	1	1	1!			118	2	2	2!
PRIBATUA													
GIPUZKOA	URRETXU	96	2	95	1	2	3!			191	3	4	5!
GIPUZKOA	ZARAUZ	87		116	1	3	1!			203	1	6	2!
PUBLIKOA	D EREDUA		3										
GIPUZKOA	ZARAUZ	87		116	1	3	1!			203	1	6	2!
PUBLIKOA			3										
GIPUZKOA	ZARAUZ	177		149		5	6!			326		10	12!
PRIBATUA	D EREDUA		5										
GIPUZKOA	ZARAUZ	177		149		5	6!			326		10	12!
PRIBATUA			5										

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 15
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	ZARAUTZ	!	264		8	7!	265	1	8	7!						!	529	1	16	14!	
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	43	1	1	!	61	2	1	1!						!	104	3	2	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	43	1	1	!	61	2	1	1!						!	104	3	2	1!	
PUBLIKOA																					
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	29		1	1!	26		1	1!						!	55		2	2!	
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	29		1	1!	26		1	1!						!	55		2	2!	
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	72	1	2	1!	87	2	2	2!						!	159	3	4	3!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	25	2		!	25	2		!						!	50	4		!	
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	25	2		!	25	2		!						!	50	4		!	
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	25	2		!	25	2		!						!	50	4		!	
PRIBATUA																					
GIPUZKOA		!	5641	142	76	95!	5469	133	77	99!	139	2	3	4!		!	11249	277	156	198!	
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB	!	39	2		!	34	1	1	1!						!	73	3	1	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA																				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 16
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA	EREDUA: A B D X	TXANDA:	MODALITATEA:	BATXILERGOA														

				! BATXILERGOA !														
				!-----!														
				1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
				GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
				!-----!														
				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
				!-----!														

BIZKAIA PUBLIKOA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB			!	39	2		!	34	1	1	1!		!	73	3	1	1!
BIZKAIA PUBLIKOA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB			!	39	2		!	34	1	1	1!		!	73	3	1	1!
BIZKAIA PUBLIKOA	AMOREBIETA-ETXANO D EREDUA			!	66	2	1	1!	64	2	1	1!		!	130	4	2	2!
BIZKAIA PUBLIKOA	AMOREBIETA-ETXANO			!	66	2	1	1!	64	2	1	1!		!	130	4	2	2!
BIZKAIA PRIBATUA	AMOREBIETA-ETXANO D EREDUA			!	183	5	1	1!	168	5	1	1!		!	351	10	2	2!
BIZKAIA PRIBATUA	AMOREBIETA-ETXANO			!	183	5	1	1!	168	5	1	1!		!	351	10	2	2!
BIZKAIA PUBLIKOA	AMOREBIETA-ETXANO			!	249	7	2	2!	232	7	2	2!		!	481	14	4	4!
BIZKAIA PUBLIKOA	ARRATZU D EREDUA			!	19	1		!	9	1		!		!	28	2		!
BIZKAIA PUBLIKOA	ARRATZU			!	19	1		!	9	1		!		!	28	2		!
BIZKAIA PUBLIKOA	ARRATZU			!	19	1		!	9	1		!		!	28	2		!
BIZKAIA PUBLIKOA	ARRIGORRIAGA D EREDUA			!	77	2	1	1!	65	2	1	1!		!	142	4	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 17
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	!	77	2	1	1!	65	2	1	1!	!	142	4	2	2!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	!	77	2	1	1!	65	2	1	1!	!	142	4	2	2!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BALMASEDA	!	138	4	1	1!	123	4	1	1!	!	261	8	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA														
BIZKAIA	BALMASEDA	!	138	4	1	1!	123	4	1	1!	!	261	8	2	2!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BALMASEDA	!	138	4	1	1!	123	4	1	1!	!	261	8	2	2!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	20		1	2!	24		1	2!	!	44		2	4!
PUBLIKOA	A EREDUA														
BIZKAIA	BARAKALDO	!	10		1	2!	16		1	2!	!	26		2	4!
PUBLIKOA	B EREDUA														
BIZKAIA	BARAKALDO	!	215	4	4	6!	186	4	4	6!	!	401	8	8	12!
PUBLIKOA	D EREDUA														
BIZKAIA	BARAKALDO	!	245	4	6	10!	226	4	6	10!	!	471	8	12	20!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	198	3	4	4!	235	5	5	4!	!	433	8	9	8!
PUBLIKOA	A EREDUA														

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 18
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	BARAKALDO																
PRIBATUA	B EREDUA	!	36	1	!				!				!	36	1	!	
BIZKAIA	BARAKALDO																
PRIBATUA	D EREDUA	!	48	1	1	!	47	1	!				!	95	2	1	!
BIZKAIA	BARAKALDO																
PRIBATUA		!	282	5	5	5!	282	6	5	5!			!	564	11	10	10!
BIZKAIA	BARAKALDO																
		!	527	9	11	15!	508	10	11	15!			!	1035	19	22	30!
BIZKAIA	BASAURI																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	153	4	2	2!	156	4	2	2!			!	309	8	4	4!
BIZKAIA	BASAURI																
PUBLIKOA		!	153	4	2	2!	156	4	2	2!			!	309	8	4	4!
BIZKAIA	BASAURI																
PRIBATUA	A EREDUA	!	45	1	1	1!	39	1	1	1!			!	84	2	2	2!
BIZKAIA	BASAURI																
PRIBATUA		!	45	1	1	1!	39	1	1	1!			!	84	2	2	2!
BIZKAIA	BASAURI																
		!	198	5	3	3!	195	5	3	3!			!	393	10	6	6!
BIZKAIA	BERANGO																
PRIBATUA	X EREDUA	!	35	2		!	30	2		!			!	65	4		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 19
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:									
BATXILERGOA																			
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA									
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									
BIZKAIA	BERANGO	!	35	2	!	30	2	!	!	!	65	4	!						
PRIBATUA																			
BIZKAIA	BERANGO	!	35	2	!	30	2	!	!	!	65	4	!						
BIZKAIA	BERMEO																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	67	2	1	1!	72	2	1	1!	!	139	4	2	2!				
BIZKAIA	BERMEO																		
PUBLIKOA		!	67	2	1	1!	72	2	1	1!	!	139	4	2	2!				
BIZKAIA	BERMEO																		
PUBLIKOA		!	67	2	1	1!	72	2	1	1!	!	139	4	2	2!				
BIZKAIA	BILBAO																		
PUBLIKOA	A EREDUA	!	187	7	1	1!	176	4	2	2!	121	3	1	1!	!	484	14	4	4!
BIZKAIA	BILBAO																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	803	21	9	13!	783	21	9	12!	8		1	3!	!	1594	42	19	28!
BIZKAIA	BILBAO																		
PUBLIKOA		!	990	28	10	14!	959	25	11	14!	129	3	2	4!	!	2078	56	23	32!
BIZKAIA	BILBAO																		
PRIBATUA	A EREDUA	!	763	13	16	21!	766	13	15	21!	!	!	1529	26	31	42!			
BIZKAIA	BILBAO																		
PRIBATUA	B EREDUA	!	247	7	3	4!	252	8	2	3!	!	!	499	15	5	7!			

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 20
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																							
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
BIZKAIA	BILBAO	!	505	11	6	10!	454	7	10	11!	!						!	959	18	16	21!				
PRIBATUA	D EREDUA	!									!						!								
BIZKAIA	BILBAO	!	38	2		!	37	2		!	!						!	75	4		!				
PRIBATUA	X EREDUA	!									!						!								
BIZKAIA	BILBAO	!	1553	33	25	35!	1509	30	27	35!	!						!	3062	63	52	70!				
PRIBATUA		!									!						!								
BIZKAIA	BILBAO	!	2543	61	35	49!	2468	55	38	49!	129	3	2	4!							!	5140	119	75	102!
PRIBATUA		!																			!				
BIZKAIA	DERIO	!	95	3	1	1!	98	4		!	!						!	193	7	1	1!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!									!						!								
BIZKAIA	DERIO	!	95	3	1	1!	98	4		!	!						!	193	7	1	1!				
PUBLIKOA		!									!						!								
BIZKAIA	DERIO	!	57	2		!	56	2		!	!						!	113	4		!				
PRIBATUA	D EREDUA	!									!						!								
BIZKAIA	DERIO	!	57	2		!	56	2		!	!						!	113	4		!				
PRIBATUA		!									!						!								
BIZKAIA	DERIO	!	152	5	1	1!	154	6		!	!						!	306	11	1	1!				
PRIBATUA		!									!						!								
BIZKAIA	DURANGO	!	208	8		!	231	7	1	1!	!						!	439	15	1	1!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!									!						!								

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 21
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	DURANGO	!	208	8	!	231	7	1	1!	!	439	15	1	1!				
PUBLIKOA																		
BIZKAIA	DURANGO	!	20		1	1!	28		1	1!	!	48		2	2!			
PRIBATUA	A EREDUA																	
BIZKAIA	DURANGO	!	240	8	1	1!	237	9		!	!	477	17	1	1!			
PRIBATUA	D EREDUA																	
BIZKAIA	DURANGO	!	260	8	2	2!	265	9	1	1!	!	525	17	3	3!			
PRIBATUA																		
BIZKAIA	DURANGO	!	468	16	2	2!	496	16	2	2!	!	964	32	4	4!			
BIZKAIA	ERANDIO	!			!				!	54	1	2!	!	54	1	2!		
PUBLIKOA	A EREDUA																	
BIZKAIA	ERANDIO	!	13		1	2!	27		1	2!	!	40		2	4!			
PUBLIKOA	B EREDUA																	
BIZKAIA	ERANDIO	!	99	2	1	2!	64	2	1	1!	!	163	4	2	3!			
PUBLIKOA	D EREDUA																	
BIZKAIA	ERANDIO	!	112	2	2	4!	91	2	2	3!	54	1	2!	!	257	4	5	9!
PUBLIKOA																		
BIZKAIA	ERANDIO	!	112	2	2	4!	91	2	2	3!	54	1	2!	!	257	4	5	9!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 22
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	ERMUA														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	56	2	!	49	1	1	1!	!	105	3	1	1!	
BIZKAIA	ERMUA														
PUBLIKOA		!	56	2	!	49	1	1	1!	!	105	3	1	1!	
BIZKAIA	ERMUA														
PRIBATUA	A EREDUA	!	30		1	1!	31		1	1!	!	61		2	2!
BIZKAIA	ERMUA														
PRIBATUA		!	30		1	1!	31		1	1!	!	61		2	2!
BIZKAIA	ERMUA														
		!	86	2	1	1!	80	1	2	2!	!	166	3	3	3!
BIZKAIA	ETXEBARRI														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	45	2	!	39	1	1	1!	!	84	3	1	1!	
BIZKAIA	ETXEBARRI														
PUBLIKOA		!	45	2	!	39	1	1	1!	!	84	3	1	1!	
BIZKAIA	ETXEBARRI														
		!	45	2	!	39	1	1	1!	!	84	3	1	1!	
BIZKAIA	GALDAKAO														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	107	4	1	1!	97	4	1	1!	!	204	8	2	2!
BIZKAIA	GALDAKAO														
PUBLIKOA		!	107	4	1	1!	97	4	1	1!	!	204	8	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 23
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	GALDAKAO	!	107	4	1	1!	97	4	1	1!	!	204	8	2	2!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	147	6		!	139	4	1	1!	!	286	10	1	1!
PUBLIKOA	D EREDUA														
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	147	6		!	139	4	1	1!	!	286	10	1	1!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	71	1	1	1!	56	2		!	!	127	3	1	1!
PRIBATUA	D EREDUA														
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	71	1	1	1!	56	2		!	!	127	3	1	1!
PRIBATUA															
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	218	7	1	1!	195	6	1	1!	!	413	13	2	2!
BIZKAIA	GETXO	!	41	1	1	1!	43	1	1	1!	!	84	2	2	2!
PUBLIKOA	A EREDUA														
BIZKAIA	GETXO	!	211	6	2	2!	178	5	2	2!	!	389	11	4	4!
PUBLIKOA	D EREDUA														
BIZKAIA	GETXO	!	252	7	3	3!	221	6	3	3!	!	473	13	6	6!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	GETXO	!	114	4		!	93	4		!	!	207	8		!
PRIBATUA	A EREDUA														

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 24
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	GETXO	!			!			!			!			!			!	
PRIBATUA		!	114	4	!	93	4	!			!	207	8	!			!	
BIZKAIA	GETXO	!	366	11	3	3!	314	10	3	3!	!			!	680	21	6	6!
BIZKAIA	GÜENES	!									!			!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	56	1	1	1!	43	2		!		!	99	3	1	1!		
BIZKAIA	GÜENES	!									!			!				
PRIBATUA		!	56	1	1	1!	43	2		!		!	99	3	1	1!		
BIZKAIA	GÜENES	!									!			!				
PRIBATUA		!	56	1	1	1!	43	2		!		!	99	3	1	1!		
BIZKAIA	IGORRE	!									!			!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	55	2		!	60	2	1	1!	!		!	115	4	1	1!	
BIZKAIA	IGORRE	!									!			!				
PUBLIKOA		!	55	2		!	60	2	1	1!	!		!	115	4	1	1!	
BIZKAIA	IGORRE	!									!			!				
PUBLIKOA		!	55	2		!	60	2	1	1!	!		!	115	4	1	1!	
BIZKAIA	IURRETA	!									!			!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	47	1	1	1!	50	1	1	1!	!		!	97	2	2	2!	
BIZKAIA	IURRETA	!									!			!				
PUBLIKOA		!	47	1	1	1!	50	1	1	1!	!		!	97	2	2	2!	
BIZKAIA	IURRETA	!									!			!				
PUBLIKOA		!	47	1	1	1!	50	1	1	1!	!		!	97	2	2	2!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 25
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA					
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA A EREDUA	!	36		2	2!	36		2	2!							72		4	4!
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA D EREDUA	!	164	5	2	2!	156	4	2	2!							320	9	4	4!
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA	!	200	5	4	4!	192	4	4	4!							392	9	8	8!
BIZKAIA LEIOA																			
PRIBATUA A EREDUA	!	165	5	2	2!	172	5	2	2!							337	10	4	4!
BIZKAIA LEIOA																			
PRIBATUA D EREDUA	!	152	3	2	2!	140	2	2	2!							292	5	4	4!
BIZKAIA LEIOA																			
PRIBATUA	!	317	8	4	4!	312	7	4	4!							629	15	8	8!
BIZKAIA LEIOA																			
	!	517	13	8	8!	504	11	8	8!							1021	24	16	16!
BIZKAIA LEKEITIO																			
PUBLIKOA D EREDUA	!	44	2		!	50	1	1	1!							94	3	1	1!
BIZKAIA LEKEITIO																			
PUBLIKOA	!	44	2		!	50	1	1	1!							94	3	1	1!
BIZKAIA LEKEITIO																			
	!	44	2		!	50	1	1	1!							94	3	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 26
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	LOIU																				
PRIBATUA	A EREDUA	!	279	7	5	5!	307	8	4	4!	!						!	586	15	9	9!
BIZKAIA	LOIU																				
PRIBATUA	D EREDUA	!	120	4		!	120	4		!	!						!	240	8		!
BIZKAIA	LOIU																				
PRIBATUA		!	399	11	5	5!	427	12	4	4!	!						!	826	23	9	9!
BIZKAIA	LOIU																				
PRIBATUA		!	399	11	5	5!	427	12	4	4!	!						!	826	23	9	9!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																				
PRIBATUA	D EREDUA	!	71	1	1	2!	55	2		!	!						!	126	3	1	2!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																				
PRIBATUA		!	71	1	1	2!	55	2		!	!						!	126	3	1	2!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																				
PRIBATUA		!	71	1	1	2!	55	2		!	!						!	126	3	1	2!
BIZKAIA	MUNGIA																				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	114	3	1	1!	112	3	1	1!	!						!	226	6	2	2!
BIZKAIA	MUNGIA																				
PUBLIKOA		!	114	3	1	1!	112	3	1	1!	!						!	226	6	2	2!
BIZKAIA	MUNGIA																				
PRIBATUA	D EREDUA	!	56		2	2!	51		2	2!	!						!	107		4	4!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 27
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X			TXANDA:			MODALITATEA:									
BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA MUNGIA	PRIBATUA	!	56		2	2!	51		2	2!	!		!	107		4	4!
BIZKAIA MUNGIA		!	170	3	3	3!	163	3	3	3!	!		!	333	6	6	6!
BIZKAIA MUSKIZ	PUBLIKOA D EREDUA	!	22		1	1!	14		1	1!	!		!	36		2	2!
BIZKAIA MUSKIZ	PUBLIKOA	!	22		1	1!	14		1	1!	!		!	36		2	2!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA A EREDUA	!	87	2	1	1!	76	2	1	1!	!		!	163	4	2	2!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA B EREDUA	!	50	1	1	2!	56	1	1	1!	!		!	106	2	2	3!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA D EREDUA	!	53	1	1	1!	61	1	1	1!	!		!	114	2	2	2!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA	!	190	4	3	4!	193	4	3	3!	!		!	383	8	6	7!
BIZKAIA MUSKIZ		!	212	4	4	5!	207	4	4	4!	!		!	419	8	8	9!
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA D EREDUA	!	48	1	1	1!	50	1	1	1!	!		!	98	2	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 28
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA		!	48	1	1	!	50	1	1	!	!	98	2	2	2!
BIZKAIA ONDARROA		!	48	1	1	!	50	1	1	!	!	98	2	2	2!
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA	D EREDUA	!	79	2	1	!	99	4		!	!	178	6	1	1!
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA		!	79	2	1	!	99	4		!	!	178	6	1	1!
BIZKAIA PLENTZIA		!	79	2	1	!	99	4		!	!	178	6	1	1!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	A EREDUA	!	12		1	!	39	1	1	!	!	51	1	2	2!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	D EREDUA	!	128	4	2	2!	112	2	2	3!	!	240	6	4	5!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA		!	140	4	3	3!	151	3	3	4!	!	291	7	6	7!
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	A EREDUA	!	64	3	1	1!	82	3	1	1!	!	146	6	2	2!
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	B EREDUA	!	79	1	1	1!	65	1	1	1!	!	144	2	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 29
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:									
BATXILERGOA																			
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA									
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	163	2	3	3!	154	2	3	3!	!	317	4	6	6!				
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA		!	306	6	5	5!	301	6	5	5!	!	607	12	10	10!				
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
		!	446	10	8	8!	452	9	8	9!	!	898	19	16	17!				
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PUBLIKOA	A EREDUA	!				!	20		1	2!	33		1	2!	!	53		2	4!
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	120	3	2	2!	102	2	2	2!	!	222	5	4	4!				
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PUBLIKOA		!	120	3	2	2!	122	2	3	4!	33		1	2!	!	275	5	6	8!
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PRIBATUA	A EREDUA	!	71	2	1	1!	53	2	1	2!	!	124	4	2	3!				
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PRIBATUA		!	71	2	1	1!	53	2	1	2!	!	124	4	2	3!				
BIZKAIA	SANIURTZI																		
		!	191	5	3	3!	175	4	4	6!	33		1	2!	!	399	9	8	11!
BIZKAIA	SESTAO																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	85	3	1	1!	55	2	1	1!	!	140	5	2	2!				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 30
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK	EREDUA: A B D X	TXANDA:	MODALITATEA:	BATXILERGOA													

				1.BATX	2.BATX	GAUEZ	URRUTIKOA	GUZTIRA									
				GUZTIRA	GUZTIRA	GUZTIRA	GUZTIRA										

				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!	IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!	IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!	IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!	IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									

BIZKAIA	SESTAO			!	85	3	1	1!	55	2	1	1!	!	140	5	2	2!
PUBLIKOA																	
BIZKAIA	SESTAO			!	85	3	1	1!	55	2	1	1!	!	140	5	2	2!
BIZKAIA	SOPELA			!	69	1	1	1!	52	1	1	1!	!	121	2	2	2!
PRIBATUA	D EREDUA																
BIZKAIA	SOPELA			!	69	1	1	1!	52	1	1	1!	!	121	2	2	2!
PRIBATUA																	
BIZKAIA	SOPELA			!	69	1	1	1!	52	1	1	1!	!	121	2	2	2!
BIZKAIA	SOPUERTA			!	17			1!	9			1!	!	26			2!
PRIBATUA	A EREDUA																
BIZKAIA	SOPUERTA			!	17		1	!	19		1	!	!	36		2	!
PRIBATUA	B EREDUA																
BIZKAIA	SOPUERTA			!	34		1	1!	28		1	1!	!	62		2	2!
PRIBATUA																	
BIZKAIA	SOPUERTA			!	34		1	1!	28		1	1!	!	62		2	2!
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA			!				!	29		1	1!	!	29		1	1!
PRIBATUA	A EREDUA																
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA			!	24		1	1!				!	!	24		1	1!
PRIBATUA	B EREDUA																

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2021/11/05 ORR.: 31
ERR.- N72406

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	24	1	1!	29	1	1!	!	!	53	2	2!	!		
PRIBATUA		!	24	1	1!	29	1	1!	!	!	53	2	2!	!		
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	24	1	1!	29	1	1!	!	!	53	2	2!	!		
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	35	1	1	1!	56	1	1	1!	!	!	91	2	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	35	1	1	1!	56	1	1	1!	!	!	91	2	2	2!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	35	1	1	1!	56	1	1	1!	!	!	91	2	2	2!
PUBLIKOA		!	35	1	1	1!	56	1	1	1!	!	!	91	2	2	2!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	31	2	!	35	2	!	!	!	66	4	!	!		
PRIBATUA	D EREDUA	!	31	2	!	35	2	!	!	!	66	4	!	!		
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	66	3	1	1!	91	3	1	1!	!	!	157	6	2	2!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	119	3	1	1!	119	3	1	1!	!	!	238	6	2	2!
PRIBATUA	A EREDUA	!	119	3	1	1!	119	3	1	1!	!	!	238	6	2	2!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	61	3	!	69	3	!	!	!	130	6	!	!		
PRIBATUA	X EREDUA	!	61	3	!	69	3	!	!	!	130	6	!	!		
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	180	6	1	1!	188	6	1	1!	!	!	368	12	2	2!
PRIBATUA		!	180	6	1	1!	188	6	1	1!	!	!	368	12	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2021-22 IKASTURTEA

DATA 2021/11/05 ORR.: 32
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				
		! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	ZAMUDIO	! 180	6	1	1!	! 188	6	1	1!	!				!					! 368	12	2	2!
BIZKAIA		! 8239	213	107	129!	! 7980	203	111	130!	! 216	3	4	8!					! 16435	419	222	267!	
GUZTIRA		! 16186	411	217	264!	! 15654	394	216	265!	! 409	7	8	13!	! 388					! 32637	812	441	542!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO